Kraków, dnia 2022.11.08




Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do Zapytania ofertowego nr 11/ER/2022: Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych biurowych i niszczarek

Pakiet I
Pytanie
zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów OPZ i tym samym możliwość zaproponowania w Pakiecie I postępowania, urządzenia, którego parametry to:
- wydajność tonerów: czarny 36 000 stron oraz kolorowych po 19 000 stron dla każdego z nich
- pamięć 3,5GB (parametr wystarczający dla urządzenia tej klasy, nie ma żadnego negatywnego wpływu na obniżenie jakości i efektywności rozwiązania)

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza parametry urządzenia - wydajność tonerów: czarny 36 000 stron, kolorowych po 19 000 stron, pamięć 3,5 GB

Pytanie
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, iż funkcja fax jest niezbędna dla dostarczanego urządzenia, gdyż dodanie tej funkcjonalności ma wpływ na wysokość ceny ostatecznej proponowanego rozwiązania.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza aby funkcja faksu była opcjonalna.

Pytanie
Czy Zamawiający dopuści aby funkcja faksu była opcjonalna?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza aby funkcja faksu była opcjonalna.

Pytanie
Czy Zamawiający dopuści format papieru do rozmiaru A3?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza format papieru do rozmiaru A3

Pytanie
Czy Zamawiający dopuści gramaturę papieru do 256g/m2?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza gramaturę papieru do 256g/m2

Pakiet II
Pytanie
Czy organizator postępowania wyraża zgodę na zaproponowanie niszczarek o szerokości szczeliny podawczej wynoszącej 260 mm ?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy specyfikacji 

Pytanie
Czy organizator postępowania dopuszcza złożenie oferty na niszczarki o pojemności kosza ok. 50-120 litrów ?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje  zapisy specyfikacji, dopuszczalna pojemność kosza niszczarki 50 – 70 L

[bookmark: _GoBack]Pytanie
Czy organizator postępowania oczekuje aby kosz na ścinki był koszem oddzielnym wykonanym z lekkiego i ekologicznego plastiku ( tj nie zintegrowanym z obudową niszczarki ) nie wymagającym stosowania worków na ścinki, i wyciąganym z obudowy niszczarki a nie koszem tylko wysuwanym z obudowy ?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza aby kosz na ścinki był koszem oddzielnym wykonanym z lekkiego i ekologicznego plastiku. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie
Czy organizator postępowania oczekuje aby niszczarka była przystosowane do pracy ciągłej przez 24h/dobę tj. bez konieczności stosowania przerw na chłodzenie silnika ?

Odpowiedź
Zamawiający wymaga aby niszczarka była przystosowana do pracy ciągłej to oznacz, że silnik niszczarki nie może się przegrzewać.
